ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ТЕХНИКУМ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ № 01/15-08

г. Брянск                                         15 августа 2024 г.

О зачислении в число студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения приемной комиссии (протокол № 1 от 15.08.2024 г.)
ниже перечисленных абитуриентов зачислить в число студентов:
          1.1.  на первый курс очной формы обучения на базе основного общего образования по
специальности 40.02.04 «Юриспруденция»:

1. Борисенко Виолетту Романовну
2. Буренок Марию Валерьевну
3. Гнездилова Григория Александровича
4. Елинскую Ксению Сергеевну
5. Ермакову Валерию Алексеевну
6. Изоськину Алину Николаевну
7. Кислякова Евгения Николаевича
8. Коновалову Инну Сергеевну
9. Константинова Александра Витальевича
10. Кудрявцева Артёма Павловича
11. Левую Яну Александровну
12. Ляхова Кирилла Васильевича
13. Маклакову Эвелину Евгеньевну
14. Марьенко Наталью Ивановну
15. Мухатову Амину Абдулгалимовну
16. Павловскую Полину Евгеньевну
17. Петрову Карину Анатольевну
18. Петрунину Ольгу Дмитриевну
19. Попову Эллину Евгеньевну
20. Портного Александра Алексеевича
21. Потоцкую Анну Сергеевну
22. Прендецкого Богдана Витальевича
23. Пунину Полину Сергеевну
24. Резутину Елизавету Владимировну
25. Савенок Софью Сергеевну
26. Сенину Анастасию Павловну
27. Стародумову Полину Александровну
28. Суркову Елизавету Артемовну

29. Сутормина Илью Юрьевича
30. Сыскова Максима Михайловича
31. Сысоеву Диану Алексеевну
32. Татаринову Валерию Сергеевну
33. Тимохова Артёма Александровича
34. Торбину Веронику Ивановну
35. Фозилова Мухимджона Мехруллоевича
36. Хамицашвили Арсена Давидовича
37. Чеснакову Дарью Владимировну
38. Шаховскую Анастасию Александровну
39. Швед Марию Алексеевну
40. Янкевич Яну Владиславовну

1.2.   на  первый курс  очной  формы обучения  на  базе  основного  общего  образования  по
специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»:

1. Анисенко Егора Михайловича
2. Артемову Анастасию Михайловна
3. Асиевскую Дарью Антоновну
4. Баранову Софию Андреевну
5. Белоножко Викторию Вячеславовну
6. Волкову Валерию Руслановну
7. Дашанову Александру Александровну
8. Демину Анастасию Сергеевну
9. Келареву Веронику Александровну
10. Комзикову Полину Александровну
11. Лыморева Егора Андреевича
12. Мирошникову Дарью Сергеевну
13. Мищенко Викторию Александровну
14. Оганян Артура Аветисовича
15. Позднякову Анастасию Игоревну
16. Турусову Елизавету Васильевну
17. Шкурко Ольгу Андреевну
18. Юркову Евгению Сергеевну
19. Яшину Полину Игоревну

1.3.  на первый курс очной формы обучения на базе основного общего образования по
специальности 09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы»:

1. Аксенова Кирилла Алексеевича
2. Блохичева Данила Сергеевича
3. Горбова Даниила Игоревича
4. Дашичева Илью Александровича
5. Дежкина Никиту Геннадьевича
6. Дмитренко Максима Олеговича
7. Дмитриенко Максима Алексеевича
8. Жимко Игоря Валерьевича
9. Журавлева Семёна Васильевича
10. Заруцкого Даниила Максимовича
11. Клещевникова Глеба Вячеславовича
12. Курятникова Данилу Андреевича

13. Лишакова Максима Павловича
14. Максименко Юрия Михайловича
15. Мосина Павла Павловича
16. Пешкова Максима Сергеевича
17. Руф Владислава Александровича
18. Скребкова Матвея Владимировича
19. Сузикова Никиту Николаевича
20. Уличкина Даниила Сергеевича
21. Федотова Николая Андреевича
22. Филимоненко Сергея Алексеевича
23. Чикачева Дмитрия Андреевича
24. Чубарцева-Шевердина Егора Андреевича
25. Щемелинина Савелия Андреевича
26. Юракова Романа Дмитриевича

1.4.  на первый курс очной формы обучения на базе основного общего образования по
специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»:

1. Белову Юлию Евгеньевну
2. Богданову Алину Дмитриевну
3. Бокачеву Полину Олеговну
4. Гордеева Андрея Сергеевича
5. Гришмановскую Арину Александровну
6. Гурину Викторию Олеговну
7. Дупину Валерию Михайловну
8. Зуйкову Софью Александровну
9. Иванкова Артёма Игоревича
10. Игнатову Софию Денисовну
11. Карпенко Анну Александровну
12. Кильчевскую Снежану Сергеевну
13. Кочергину Юлию Алексеевну
14. Левшина Богдана Дмитриевича
15. Мартынову Полину Геннадьевну
16. Мороз Арину Витальевну
17. Панаскину Валерию Юрьевну
18. Приходько Диану Викторовну
19. Рябых Алину Павловну
20. Самкову Софию Алексеевну
21. Семешкина Андрея Вадимовича
22. Федулову Екатерину Олеговну

1.5.  на первый курс очной формы обучения на базе среднего общего образования по
специальности 40.02.04 «Юриспруденция»:

1. Нехаева Кирилла Васильевича
2. Поцелуеву Софью Сергеевну
3. Рубис Ивана Геннадьевича
4. Сазонова Егора Дмитриевича

1.6.   на первый курс очной формы обучения на базе среднего общего образования по
специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»:

1. Горбатенко Арину Александровну
2. Новикову Дарью Игоревну

1. Считать 02.09.2024 г. датой начала периода обучения.

Директор техникума                                                                                            Л.Л. Прокопенко